ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.12 .2018                           р.п. Первомайский                         № 1161

 О внесении изменений в постановление администрации района от 30.05.2017
№442 «Об образовании коллегии администрации Первомайского района
Тамбовской области» (с изменениями от 17.05.2018 №506)

  В связи с кадровыми изменениями в администрации района,
руководствуясь частью 8 статьи  32 Устава Первомайского района Тамбовской
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие  изменения в постановление администрации района
от 30.05.2017 №442 «Об образовании коллегии администрации Первомайского
района Тамбовской области» ( с изменениями от 17.05.2018 №506):

-В констатирующей части постановления  вместо слов: «Регламентом
администрации Первомайского района Тамбовской области, утвержденным
постановлением администрации района от 29.05.2017 №434», читать слова:
«Регламентом администрации Первомайского района Тамбовской области
утвержденным постановлением администрации района от 05.12.2018 №1160».
        2.В Положении о коллегии администрации Первомайского района
Тамбовской области (ПРИЛОЖЕНИЕ №1):
         - в пунктах 1.6., 3.3., 3.7., 3.8.,3.13. вместо слов: «глава администрации
района» в соответствующих падежах, читать слова: «глава района» » в
соответствующих падежах.
        3.В составе коллегии администрации Первомайского района Тамбовской
области (ПРИЛОЖЕНИЕ №2):
        -после слов: «Рыжков Роман Валерьевич» читать слова: «глава района,
председатель коллегии» и далее по тексту.
        4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                            Р.В.Рыжков

Начальник отдела правовой
работы администрации района
___________________М.К.Петров

И.В.Попов
2 12 34